第１号様式

建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可申請に対する意見書

　　年　　月　　日
特定行政庁
三重県知事　　　　　　　　あて

市町長名　　　　　　　　　　　　　印

	申請者住所・氏名

	申　請　場　所

	周囲又は前面の状況
	所在地・地目

	認　定　状　況
（路線名・幅員）

	既設道路への
接続等

	空地の担保性

	その他参考と
なるべき事項

	総合判断

	許可の際に
付する条件等

市町関係課名

担当者

第２号様式

建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可申請に係る管理者との協議経過書

建築基準法第43条第２項第２号の許可申請をするにあたり管理者等との協議を行った結果は、下記の通りです。
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
申請地番：

申請者　住所
　　　　氏名

管理者　住所
　　　　氏名

	管理者
	協議事項
	回答（誓約）

上記の回答（誓約）については厳守します。

申請者署名				　　（印）